1

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH

TRỰC TUYẾN THẾ GIỚI MỚI

----------

              Số: 01/TBĐG-TGM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hồ Chí Minh, Ngày 29 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN (Lần 01)

(Vụ: 03 chiếc xe đạp nhãn hiệu Peugeot)

- Căn cứ Luật đấu giá tài sản số năm 2016;

- Thực hiện Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 01/HĐDV-ĐGTS ngày

29/07/2024 được ký kết giữa Công ty đấu giá Hợp danh trực tuyến Thế Giới

Mới với Bà Nguyễn Thi Thu Hương;

1. Người có tài sản: Bà Nguyễn Thi Thu Hương

 Địa chỉ: A62 Bis, Bình Đức, phường Bình Nhâm, thành phố Thuận An,

tỉnh Bình Dương.

2. T  chức   u gi  tài sản: Công ty Đ u gi  Hợp danh Trực tuyến Thế

Giới Mới.

 Địa chỉ: Tầng 1, Số 185A Hà Huy Giáp, P. Thạnh Lộc, Quận 12, TP. Hồ

Chí Minh. Điện thoại:  0842.996.139.

3.  Tài sản   u gi : 03 chiếc xe  ạp nhãn hiệu Peugeot (02 chiếc màu  ỏ,

01 chiếc màu xanh) b n thanh lý, không  ăng ký lại. Tài sản  ể tại A62 Bis,

Bình Đức, phường Bình Nhâm, thành phố Thuận An, tỉnh Bình Dương.

* Giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá:

- Công văn  ề nghị ký hợp  ồng ngày 27/07/2024 của bà Nguyễn Thị Thu

Hương.

4. Giá khởi  iểm: 30.000.000  ồng. (Ba mươi triệu đồng). Người mua

trúng đấu giá chịu các chi phí còn lại (nếu có)

5. Tiền  ặt trước, tiền mua hồ sơ:

- Tiền  ặt trước: 5.000.000  ồng (Năm  triệu đồng).

- Tiền mua hồ sơ: 50.000  ồng/01 bộ hồ sơ.

6. Thời gian,  ịa  iểm bán và nhận hồ sơ  ăng ký tham gia   u gi  tài

sản: từ ngày niêm yết thông b o   u gi  và chậm nh t  ến 17 giờ 00 phút ngày

19/08/2024 (trong giờ hành chính) tại Công ty   u gi  Hợp danh trực tuyến Thế

Giới Mới (Nộp trực tiếp).

7. Thời gian,  ịa  iểm xem tài sản:

- Thời gian xem tài sản: Từ ngày 05/08/2024  ến 19/08/2024 (Trong giờ

hành chính).

2

- Địa  iểm xem tài sản: A62 Bis, Bình Đức, phường Bình Nhâm, thành

phố Thuận An, tỉnh Bình Dương.

8. Thời gian nộp tiền  ặt trước: Người  ăng ký tham gia   u gi  phải nộp

khoản tiền  ặt trước trong thời hạn 03 (ba) ngày làm việc, cụ thể: từ ngày

19/08/2024 và chậm nh t  ến 16 giờ 00 phút ngày 21/08/2024, nộp trực

tiếp/chuyển khoản vào tài khoản số 456669979 của Công ty   u gi  Hợp danh

trực tuyến Thế Giới Mới mở tại Ngân hàng TMCP Nam Á– chi nhánh Quang

Trung.

9. Thời gian,  ịa  iểm t  chức cuộc   u gi : Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

22/08/2024 tại Hội trường   u giá của Công ty   u gi  Hợp danh trực tuyến Thế

Giới Mới,  ịa chỉ:Tầng 1, Số 185A Hà Huy Giáp, P. Thạnh Lộc, Quận 12, TP.

Hồ Chí Minh.

10. Hình thức, phương thức   u gi : Đ u giá trực tiếp bằng lời nói tại

cuộc   u giá, theo phương thức trả giá lên.

11. Điều kiện, c ch thức  ăng ký tham gia   u gi : T  chức, cá nhân

 ăng ký tham gia   u gi  thông qua việc nộp hồ sơ tham gia   u gi  hợp lệ và

tiền  ặt trước cho Công ty   u gi  Hợp danh trực tuyến Thế Giới Mới trong thời

gian quy  ịnh và không thuộc  ối tượng quy  ịnh tại Khoản 4, Điều 38 Luật

Đ u gi  tài sản.

M i chi  i    in li n h   Công ty   u gi  Hợp danh trực tuyến Thế Giới

Mới; Địa chỉ: Tầng 1, Số 185A Hà Huy Giáp, P. Thạnh Lộc, Quận 12, TP. Hồ

Chí Minh. Điện thoại:  0842.996.139.

*      : Thông  áo đấu giá này thay cho Thư mời tham gia đấu giá của

Công ty ./.

   i nh n:
- Người có tài sản   ể phối hợp)

-Kh ch hàng tham gia   u gi    ể biết)

-Niêm yết theo quy  ịnh

-Lưu hồ sơ.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Phan Tr ng Nhân